
                                                                        
 
                                                                       Na všech podáních v této věci uveďte: 

Jednací číslo: KSBR 38 INS 11100/2010 – A – 26 
 
 
 

P Ř E D V O L Á N Í 
 
 
     V insolvenční věci  
 
dlužníka: OHL ŽS, a.s., IČ: 463 42 796, Burešova 938/17, 660 02 Brno-střed, 
                   zastoupeného Mgr. Jakubem Joskou, advokátem se sídlem Na Příkopě 859/22, 
                  110 00 Praha 1 
 
k návrhu 
 
věřitele: Zlaté jablko, a.s., IČ: 253 39 737, Nám. Míru 174, 760 01 Zlín, zastoupeného 
               Mgr. Jiřím Šebestou, advokátem se sídlem Čechyňská 16, 602 00 Brno 

 
 

se nařizuje jednání na den 28. dubna 2011 v 10:00 hod.  
 
 

do jednací síně č. 9, dveře č. 054 (přízemí – nová budova) u Krajského soudu v Brně, 
pracoviště Husova 15, Brno.  
 
     K tomuto jednání soud předvolává věřitele - navrhovatele a dlužníka; předmětem 
dokazování budou existence pohledávky navrhovatele a okolnosti osvědčující úpadek 
dlužníka.  
 
 
 
Poučení: 
 
     Každý účastník má právo vyjádřit se k osobě soudce, který má podle rozvrhu práce věc 
projednat a rozhodnout. Účastník je povinen námitku podjatosti soudce uplatnit nejpozději při 
prvním jednání, kterého se zúčastnil soudce, o jehož vyloučení jde; nevěděl-li v této době o 
důvodu vyloučení nebo vznikl-li tento důvod později, může námitku podjatosti uplatnit ve 
lhůtě 15 dnů po té, co se o něm dozvěděl (§ 15a občanského soudního řádu). 
 
     Nedostavíte-li se k jednání a včas nepožádáte z důležitého důvodu o jeho odročení, může 
soud věc projednat a rozhodnout ve Vaší nepřítomnosti (§ 101 odst. 3 občanského soudního 
řádu). 
 
     Přineste k jednání originály, popř. ověřené kopie listiny, které se k věci vztahují a nejsou 
dosud v prvopisu u soudu.  Jestliže  je to třeba, učiňte včas ještě před tímto jednáním potřebné  
 



pokračování                                                                     KSBR 38 INS 11100/2010 – A – 26/2 
 
návrhy, aby soud opatřil listiny, které má osoba třetí nebo které jsou v úschově u jiného soudu 
nebo orgánu.  
 
 

Krajský soud v Brně 
dne 23. března 2011 

 
Za správnost vyhotovení:                                                                JUDr. Jarmila Bejčková, v.r. 
  Renata Crhová                                                                                                 samosoudce 
 


		contact info
	2011-03-23T09:51:38+0100
	location
	isir.justice.cz
	I certify the contents of this document.




